
 

 

UCHWAŁA NR XLVII/394/2022  

RADY DZIELNICY XVIII NOWA HUTA 

z dnia 7 lipca 2022 r. 
                                                                                              

 

w sprawie zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych os. Kolorowe 10.   

 
Na podstawie § 3 pkt 4 lit. l uchwały nr XCIX/1512/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w 

sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVIII Nowa Huta w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 

2021 r. poz. 6711) Rada Dzielnicy XVIII Nowa Huta uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Opiniuje się pozytywnie wniosek w sprawie wydania zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych kategorii BC w sklepie spożywczo-przemysłowym zlokalizowanym na os. 

Kolorowym 10.     

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

    Przewodniczący  

                                                                                                    Rady i Zarządu   

                                                                                           Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

 

 

                                                                                                   Stanisław Moryc 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie:  

O opinię wystąpił Wydział Spraw Administracyjnych UMK (pismo znak: SA-06.7340.434.2022). 

Na przestrzeni ostatnich lat nie zanotowano skarg i negatywnych oddźwięków mieszkańców 

okolicznych osiedli dotyczących sprzedaży alkoholu, a także interwencji służb mundurowych. 

Wniosek dotyczy przedłużenia zezwoleń. 

 

 

 

 


